
MĚSTO FRENŠTÁT POD ÍDHOŠrĚi/I

EVlDENČNÍ ČíSLD
§Ml_.DUW

[důl] OVV

mi. Číslo

gel
.ou 111mm:

VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA

O poskytnutí dotace u rozpočtu Fondu podpory sportu města Frenštát pod

Radhoštěm

SMLUVNÍ STRANY

Město Frenštát Radhoštěmpod

nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

zastoupené: lng. Bc. Janem Rejmanem, DÍS., starostou

IČO: 00297852

DIČ: CZOO297852

bankovní spojení: Komerční banka, a. S,

číslo účtu:

(dále jen „poskytovatel'7

H.

TJ Frenštát Ra d hoštěm,pod spolek

sídlem: Martinska' čtvrť 1704. 744 01 Frenštál pod

Radhoštěm

zastoupen: Ing. Petrem Molinkem a' Monikou David

IČO: 00560901

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu:

registrate: L 64 vedená u Krajského soudu m Ostravě

(dále jen „příjemce ”)

(společně ta ké ..smluvní slrany")

§15' dohodly Lk: uzavření této smlouvy

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva je veřejnaprávní smlouvou uzavřenou dle § 10 odst. 5 zákona

č. 250/2000 Sbl, rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, \'L's' Znění pozdějších

před p Ísů (dále jen „zákon č. 250/2000 sw), b; ve smyslu zákona č. 128/2000 Sb„ obcích,

ve znění pozd ějších předpisů.

2. Dotace poskyt n utá podle této smlouvy je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona

č, 320/2001 Sb., O finanční kontrole ve veřejné sp rávě změně některých zákonů, Ha' znění

pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 320/2001 Sb."). ,if-I všemi právními důsledky s (I'm

spojenými,

3. Smluvní strany prohlašují, že pro právní vzta h za lože ný tOUtO smlouvou jsou stejně jako

ustanovení této smlouvy právně závazná ustanovení obsažená v Dotačním programu č. l



Podpora sportovní e tělovýchovné či n nosti pro ro k 2024 schváleném radou města

usnesením č. 524/26/RM/ZOZ3/I. Ze dne 27.09.2023 (dálejen „Program“)4

4. Každé neoprávněné použítí nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých formou

dotace z rozpočtu Fondu podpory sportu města Frenštát pod Radhoštěm je podle § 22

zákona č. 250/2000 Sb„ porušením rozpočtové kázně,

PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této smlouvyje závazek poskytovatele poskytnout příjemci podle dále sjednaných

podmínek účelově určenou dotaci záva zek příjemce tutn dotaci přijmout užít v souladu

s jejím úřelovým určením za podmínek stanovených ľOUÍU smlouvou Programem.

t'!

ÚČELOVÉ URČENÍAVÝŠE TI'TVKIIÍ

1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne přüemci neinvestiční dotaci V maximální výši

19 % celkových skutečně vynaložených uznatelných nákladů na realizaci projektu názvem

Podpora celoroční Činnosti TJ Frenštát pod Rad hoště m, spolek (dále Jen „projekt”),

nejvýše však 600 EEE Kč (slovy: šest set tisíc korun českých), účelově určenou '1 úhradě

uznatelných nákladů projektu vymezených v ČI. VI. této smlouvy a' v rozpočtu (příloha č. 1

této smlouvyj

Z. Konečná výše dotace bude stanovena L1 ohledem na skutečnou výši celkových uznatelných

nákladů e v rámci závěrečného finančního i:uvedených doložených vypořádání vyúčtování

rozpočtu projektu, který bude součástí vvú čtován í.

3. Pokud budou celkové skutečné uznatelné náklady p roje ktu nižší než celkove' plánované

uznatelné náklady, procentní podíl dotace lh těchto nákladech se nemění, to znamená, Že

příjemce Obdržítolik procent celkových skutečných uznatelných nákladů, kolikje uvedeno

v odstavci 1 tohoto článku konečná dotace V Kč SE úměrně sníží.smlouvy, výše vyjádřená

Pokud celkové skutečné uznatelné náklady projektu překročí celkové plánované uznatelné

náklady, konečná výše dotace u: nezvyšuje v. příjemce obdrží částku v Kč uvedenou v

odstavci 1 tohoto článku smlouvy.

V.

ZÁVAZKY SMLUVNÍCH mw

1. Poskytovatel Hi zavazuje poskytnout příjemci dotaci na projekt ve výši podle čl. IV. této

smlouvy bezhotovostním převodem jednorázově ve prospěch shora uvedeného

bankovního účtu příjemce pod variabilním symbolem mi: H VE lhůtě do 30 dnú ode

dne účlnnosti tétonabytí smlouvy.

2„ Příjemce dotace se zavazuje při použití peněžních prostředků splnit tyto podmínky

a) řídit ší: při použití poskytnuté d ota ce IOUÍO smlouvou, podmínkami uvedenými

v Programu platnými právními před písy,

b) použít poskytnutou dotaci v souladu sjejím účelovým určením dle čl. lV. této smlouvy,

pouze k úhradě uznatelných nákladů vymezených V čl. VI. této smlouvy,

Strana n 7














